uxorē & accepta causa fornicationis. Quis ergo hunc ecclesi
legislator contradicit. scimus quia scriptū ē et duob;
ecernē. Sūgit uir & uxorē unacaro sunt. & religio
nis causa uir dimittit uxore. uel mulier turum. In hoc mun
do remittentem uel fortasse ad illicitā migrantem quare
ista conuersatio In qua una eadēq; caro & sepastransit
ad continentia & sepastreremane. In pollutione; Si uero
utrisq; conueniat ut continentē uitā ducere hoc quis audiat
accusare quando certū ē quia compēditur quimino re con
cessit maior ut prohibuit. Vnde totū scē nouim; cū suis con
iugib; & prius continentem uitā duxisse & p modū scē ecclesia
regim; migrasse. Duob; & ut modis scim; & uia licet abstinere
solent aliquando ut meriti sibi apud ompm dñm augerent. aliquan
do uero ut ante actū tpe culpas delegerant. Tūc tēpore in re
gis babilonici obsequiā dūcti legumina ad uiscendū pēntes
cibi regis ut noluer. si quia culpa ēē si ea quae dñi creauerat
ederent. noluer ergo eis sumere. quae licebant. Ap continentia
iustus & crescit. Dauid ^{uero} qui alienā coniugē tulerat & uul
de pēniā culpas fuerat flagellatus. aquā bibere longe post deb
hementia cisterna uoluit. Quācū eius fortissimi milites
deculissent biberere recusauerat eāq; faciendo dñm libauit
Licebat ^m bibere si uoluisse. sed qui inlicita se fecisse meminerat
laudabili & uicariā abstinere. & qui per culpas suā mortuū
militū sanguinē fudit tēpore post modū si aquā bibere & dñi
in uentū militū se sanguinē fudit se. iudicauit dicens. Nū sangui
nē hominū istorū qui p fecerunt & animarū periculū bibā. P
inde cū boni coniuges ut meriti augere desiderant. aut ante
acta uitae culpas deleuerit ad continentia adstringant & m

lio ē iūta appetant lica. si uero continentia quā in appoit
 uxor inquit. aut quā uxor appoit uir rēusat. diuidi coniugiū
 lica. Quia sēp ai ē. mulier si uxor potest tē fī habē sed uir.
 si uir si uxor potest tē fī habē. sed mulier. Si quid uerū
 qui dicunt peccata in baptismitate sufficere tēpū dimitta
 quid ē hāc pēdicatione infidelis uir in qua ipsum fidei sacramentū
 festinunt soluere in quo principalitē ad caelū et mundā ae
 misterū animaligatē ut absolutarū dicitur a peccatis omnib;
 soluti inheret. de quo scriptū ē. Mihi autē ad herē rēdō bonū ē.
 Ceterū ubi maritus et uxor sicut de se baptismitas fuit in quo hostes
 ad gōmōs fuit sed aliter a faciem inherēmo in uentū.
 Sic quippe omī qui in scō baptismitate tangunt eoz peccata pēter
 omī laxant quia ar uelut egypti hostes ad gōmōs uentū. sed
 inherēmo alios hostes in aem mar. qui cū in hac uitā uiuimus
 prius quā ad pmissionis patriā ptingamur multos nos tempta
 tiones faciunt. ad terrā uiuentiū tendentib; ita in tēludore
 festinant; Quia ergo dicit peccata in baptismitate fundant si dimitta
 dicat in mari rubro egyptiā quē rāctat in aem mar. quā uenit
 rāplur uidē in absolute nra ueritat quā umbra ueritat
 Iherū dñr dicit quī lotur ē fī indige uelut aem mar. sed est mundas totus.
 Si uir peccata in baptismitate fundant in uenit dimitta uir
 quā dñr quī lotur ē mundus ē totus; Totus enī mundus dicit
 potest. cū de peccato aliqui emānt. sed nemo resistit uocine
 nra quī lotur ē mundus ē totus. nihil ergo ei de peccatis sui
 contagione remansit quē totū facit uir mundū ipse qui re
 ditur. Si quid autē quid dicunt de peccato quolibet in enim o
 potest agendū ē. et pōtēntia in uoluptatib;
 uiuendū. ista adhuc pēdicatione uerit
 : si uerū facit egyptiā ueracit moftuos.

fidei pfectuere scripturę pcepta cognouit. Contra hos p dicator
egit paulus dicit. Quis seminat in carnis uero decur nemas. cor
ruptione. Contra hos iterū dicit. Qui in carnes dō placere sūp osuit.
Ubi discipulis subiungit. uos autē si estis in carne sed in spū.
b in quippe in carnes qui in carnibus; uoluptatibus; uiuunt. Contra
hos dicit. neq; corruptio in corruptelā possidebit. si uero dicunt
p uicē temporis poenitentia contra peccatū debet sufficere. Ita uero
uixit ad peccatū redire. pfecti hos pastoris pmissio tenet ap
cum qui uixit. contingit illis illa uerba puer bice uisus fuisse ad
suū uocem mātū. Quis loquatur in uoluptatibus. Magna ē autē con
tra peccatū uisus poenitentia. sed quis in eadē poenitentia pfectus
nā scriptū ē. Qui pfectus fuerit usq; in finem hie saluabitur. Hinc scrip
tū ē. Qui baptizatur a mofo et iterū tangit eū. qui d pfecti lau
tio illius. mofo uero quippe ē. omne opus puer su qd p trahit ad mor
tem qd uita iustitiae pūit. baptizatur ergo a mofo et iterū
tangit eū qui p uia opera quae se egisse meminit deplorat. sed
in ardē se iterū. plucrima multiplicat. Anima itaq; quae libet eū dē
mofo lau uctionē typificat. Qui hoc iterū faciendo qd p lūxit
nec plūmentū poenitentiae ad reditu dīnē iustitiae ē surgit.
Poenitentia autē uere agere ē cōmū plūngē ē. sed iterū plūngē
du declinare. Si quid uero si quid dicunt qui a compulsi sunt qui spū nec ef
ficatē. si anathemata uerit anathemata uerit uerit uerit uerit
ipsi sibi refert quia xpi uerit. qui digumenta sē et et
uani se estimant conantib; soluere. hanc phoe uerit ab solutione
sē et et quā pfecta fidelib; uerit uerit uerit uerit uerit
eius uerit uerit estimant. Contra quod dicitur disputandū ē. et
quā p omia dispiciendi anathemata uerit. unde
fallere uerit uerit. In de in pectat uerit.

ueraciter ligent. si quis igitur qui sub nomine christiano haec quae
diximus errorum capitula aut per dicere uidentur. aut taciti apud
sema ipso tenere. hoc percul dubio & anathematizamus. Quoniam
tamen capitulis his sicut praedixi quia ad me in regnum urbe ueni
re consueuerunt nullum omnino errorem cuiuslibet per dictio capituli
agnouit. sed neque fuisse existimo. nisi fuisse cognouisse. Qui uero
multis fidelium qui imperto zelo succedunt. & sepe dum quosdam quasi
hereticos insequuntur. hereses faciunt eorum infirmitati consolendum est.
Sicut per dicatione ac mansuetudine sunt placandi illi qui per
similes de quibus scriptum est. Testimonium peribet de illis quod emulacione
di habent. sed si secundum scientiam ueritatis & excellentiam quae in lectione
in lucem mis. atque in elymosiis inaccessibiliter uiuunt sicut per illi imper
tam placare meantur. & orationibus ac responsionibus debet
ut non salum de semet ipsis sed etiam de illis gratia ad eternam retribu
tionem inueniat haec me uobis dicere nunc amor suauis. quia & in uera
laetitia me crescere. & in ueritate ista me existimo minorari. Omnipotens
deus gratia uos caelesti custodiat. & salua domini nostri per dicatione pium
medie tranquillitate per paruulorum dominorum nutrimen
to. uirtutem longius extendat. **xxxviii**